
                                                     

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 108 комбинированного вида 

Выборгского района  Санкт-Петербурга 
194064, Санкт-Петербург, пр.Светлановский, дом 55 корпус 2,  лит.А. Тел. (812) 297-22-93, (812) 297-91-96, e-mail: 

d108@shko.la 

 

                                                    

ПРИКАЗ 

18.07.2024          №  54 ОД                                                                                

 

О назначении ответственного за  

организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного   

травматизма в ГБДОУ №108 

 

В целях обеспечения организации работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма и проведения учебно-

образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказываю назначить ответственного по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в ГБДОУ детский сад № 108 

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга на 

2024-2025 учебный год методиста ДОУ - Ганичеву Людмилу 

Александровну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ № 108               ________/Н.В. Бойцова/ 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

_________________/________________/ 

 

 


		2024-08-29T12:51:55+0300
	Бойцова Наталья Владимировна




